

---

# MAHLER IT ApS

**CVR-nr.: 25397045**

Konge-Åsen 98  
4230 Skælskør

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/04/2026**

---

**Benny Mahler**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MAHLER IT ApS  
Konge-Åsen 98  
4230 Skælskør

CVR-nr.: 25397045  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive IT-virksomhed og dermed beslægtet virksomhed

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2025 til 31. december 2025 udviser et resultat på DK 206.893. Balancen udviser en egenkapital på DK 120.742.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>907.602</b>	<b>477.787</b>
Personaleomkostninger	1	-624.337	-583.963
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-60.000	-60.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>223.265</b>	<b>-166.176</b>
Andre finansielle indtægter		1.158	3.518
Øvrige finansielle omkostninger		-17.530	-16.753
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>206.893</b>	<b>-179.411</b>
Skat af årets resultat	3	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>206.893</b>	<b>-179.411</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		206.893	-179.411
<b>I alt</b>		<b>206.893</b>	<b>-179.411</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		94.600	154.600
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>94.600</b>	<b>154.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>94.600</b>	<b>154.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127.031	0
Andre tilgodehavender		1	1
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>127.032</b>	<b>1</b>
Likvide beholdninger		133.112	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>260.144</b>	<b>1</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>354.744</b>	<b>154.601</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-4.258	-211.151
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>120.742</b>	<b>-86.151</b>
Gæld til banker		81.557	206.409
Skyldig moms og afgifter		107.655	3.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.835	17.289
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.955	13.854
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>234.002</b>	<b>240.752</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>234.002</b>	<b>240.752</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>354.744</b>	<b>154.601</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	607.812	563.911
Andre omkostninger til social sikring	5.670	5.984
Andre personaleomkostninger	10.855	14.068
	<u>624.337</u>	<u>583.963</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.000	60.000
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>

### 3. Skat af årets resultat

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	58.938	0
Ændring af udskudt skat	-58.938	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	511.489
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>511.489</b>
Af- og nedskrivning primo	-356.889
Årets afskrivning	-60.000
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-416.889</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>94.600</b>

#### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der tinglyst skadeløsbrev med fordringspant på DK 200.000.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der tinglyst underpant i ejerpantebrev i driftsmidler og inventar (Audi A3) på DK 300.000

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2025</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1